

Ollaan päästy jo syksyyn. Tämän kirjeen sivuilla palataan vielä kesäkisoihin ja Messilän tapahtumiin, mutta luodaan katsaus myös tulevaan. Kauden ensimmäiset seurakisat järjestetään sunnuntaina 28.8., Hubertus-ratsastukset ovat ohjelmassa syyskuussa (juniorit 3. 9. ja seniorit 17.9.), opettajat nousevat ratsaille lokakuussa ja RS. Majoran järjestää retken Helsinki International Horse Show'hun. Syksyn mittaan tulee myös mahdollisuus ostaa RS. Majoranin seuratuotteita, jotka ovat näillä näkymin fleece ja heijastin.

Rondy Stenman ratsasti jälleen Kesä Cupin voittoon

15.-16. heinäkuuta kilpailtiin kesäkisoissa. Kilpailut järjestettiin ensimmäistä kertaa niin, että perjantaina ratsastettiin esteluokat ja lauantaina koululuokat lauantai-sunnuntai-rytmityksen sijaan.

Kouluratsastuksessa C-merkkiluokan voittoon ratsasti Rondy Stenman Denverillä. Messilässäkin tuntiratsastajien mestaruuskisoissa ratsastettavan Helppo B:0 ohjelman paras oli puolestaan ratsukko Katarina Ekholm / Liselotte.

Lauantaina rataesteillä oli ohjelmassa 50/60 cm ja 70/80 cm luokat. Messilän kisoihin esteluokkiin lähtevät ratsukot ratsastivat korotetun radan, 90 cm. Pienemmän luokan ykkönen oli ratsukko Ilona Vanhanen / Figaro, suuremman Mikaela Kauppi / Liselotte.

Kesä Cupin voitti viime kesän tapaan Rondy Stenman, joka oli 50/60 cm esteluokassa kolmas Pinokkion kanssa ja voitti kouluratsastuksessa C-merkkiluokan Denverillä.

Maiju Falenius ylsi Brunolla poniratsukoiden koulufinaaliin

Tuntiratsastajien mestaruuskilpailut ratsastettiin jokavuotiseen tapaan Lahden Messilässä perjantaista sunnuntaihin 29.-31.7. Jättipottimenestystä ei tällä kertaa saatu, mutta siistejä suorituksia ja esimerkillistä käyttäytymistä nähtiin. Joukkueenjohtajat Camilla Fyhrqvist-Kokkonen ja Hanna Kanerva kiittelivät, että edustajamme antoivat tallista ja seurasta juuri sellaisen kuvan kuin halusimmekin. Ohjaava opettaja oli Heidi Junkkarinen.

Perjantaina koulunratsastuksen karsintaluokkiin RS. Majoranista ja Leppävaaran ratsastuskoululta osallistui kolme ratsukkoa poneissa ja yksi ratsukko senioreissa. Lisäksi päivän aikana jännitettiin myös aikuisratsastajien finaalia.

Poniratsukoiden karsintaluokassa parhaiten menestyi Maiju Falenius / Bruno, joka oli 27 ratsukon karsintaluokassa kahdeksas ja selviytyi lauantain finaaliin prosenttein 59,700%. Katarina Ekholm / Liselotte oli saman karsintaluokan 18. prosenttein 55,400% ja karsiutui. Karsiutuminen oli myös Saga Kotosen kohtalo Brunon kanssa. He olivat 28 ratsukon karsintaluokassa 1b 14. prosenttein 55,100%.

Eva Nurminen / Rothschilde ratsasti perjantaina senioreiden 36 ratsukon karsintaluokassa sijalle 15 prosenttein 58,600 % ja karsiutui finaalista.

Aikuisratsastajien (yli 40 v.) luokassa seuraamme ja ratsastuskouluamme edusti tuttu kaksikko, Susanna Salmio ja Rothschilde. Perjantaina suoraan 19 ratsukon finaaliin karsittiin.

ratsastetussa kisassa ratsukkomme oli yhdeksäs tuloksella 62,300%. Maiju Falenius ratsasti lauantaina 18 ratsukon finaali luokassa Brunolla jaetulle 15. sijalle, hänen tuloksensa oli 56,400%.

Messilän esteillä Mikaela Kauppi 12.

Lauantaina ratsastettiin myös esteratsastuksen tervetuliaisloukat ja molemmat osallistajat; Mikaela Kauppi / Liselotte (ponit) ja Salla-Mari Kostia / Londa (seniorit) ratsastivat puhtaat radat ja sijoittuivat luokissaan näin jaetulle ykkössijalle. Tervetuliaisloukassa rajoitettiin ratsukoiden määrää niin, että hevonen/poni sai osallistua luokkiin vain yhden ratsastajan kanssa. Leeni Holopaisen kisa-avaus Londalla jäi näin sunnuntain mestaruusluokkaan.

Sunnuntaina kaikissa luokissa oli puhtaan perusradan ratsastaneille toisessa vaiheessa tyyliarvostelu. Mikaela Kauppi ja Liselotte ratsastivat puhtaat radat molemmissa vaiheissa ja sijoittuivat ponimestaruusluokassa sijalle 12 (49 osallistujaa) tyyli pistein 14,2.

Juniorimestaruusluokassa Leeni Holopainen suistui London satulasta ensimmäisessä vaiheessa, joten ratsukon suoritus hylättiin. Seniorien mestaruuskisassa Salla-Mari Kostia ja Londa pudottivat harmittavasti yhden esteen 1-vaiheessa, joten sijoitukseksi jäi 30. (58 osallistujaa).

Juniorihubertus 3.9., senioreiden vuoro 17.9.

Junioreiden Hubertusratsastus järjestetään lauantaina 3.9., senioreiden tapahtuma on lauantaina 17.9. Hubertus -ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan ahkerimmat seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyihin osallistuneet seuran jäsenet. Elokuun seurakisoja ei lasketa enää mukaan Hubertuspisteisiin.

Maasto/peltolenkin jälkeen ohjelmassa on kisailua kentällä tai maneesissa. Ratsastuksen jälkeen iltaa vietetään illallisen ja hyvän seuran parissa After riding-tilassa. Seura tarjoaa junioreiden ruokailun. Ratsukot lähtevät liikkeelle klo 16.30, tervetuloa muutkin seuraamaan!

RS. Majoranin syksyn seuratuotteet fleece ja heijastin

RS. Majoran tarjoaa jäsenistölleen ja muilla tallilla käyville mahdollisuuden ostaa tänä syksynä tummanruskean fleecen. Alustavasti fleecen rinnukseen tulee painatettuna teksti RS. Majoran beigellä värillä, hinta on noin 40 euroa. Lisäksi pyrimme saamaan seuratuotteeksi myös talven kirkastukseksi seuran nimellä varustetun heijastimen. Lisätietoja on tulossa sekä tuotteista, hinnoista että sovitusaajoista.

Opet ratsailla ja RS. Majoranin kanssa HIHS:iin

Opettajat ratsastavat opetushevosilla demon lauantaina kahdeksas lokakuuta noin klo 16.30 alkaen.

Rs. Majoran tarjoaa jäsenilleen ja muille heppahulluille mahdollisuuden päästä katsomaan hevoshuippu-urheilua alennetuin hinnoin! Helsinki International Horse Show ratsastetaan Helsingissä Hartwall-areenassa 20.-23.10.2011.

Viime vuoden tapaan Helsinki Horse Show ja Suomen Ratsastajainliitto järjestävät yhteistyössä kävijäkilpailun ratsastusseuroille ja -kouluille. Kilpailuun voi osallistua

keräämällä mahdollisimman suuren joukon jäseniä paikan päälle. Osallistujille on luvassa edulliset ryhmähinnat, - 20% normaalihinnoista. Mukaan porukkaan voi tulla myös ei-jäseniä, mutta vain seurueen SRL:n jäsenet huomioidaan kilpailun voittajaseuraa tai -ratsastuskoulu valitessa. Seura voi osallistua kävijäkilpailuun vain yhdellä näytöksellä.

Molemmista tapahtumista luvassa lisätietoa lähiaikoina. Lisäksi viime lokakuussa pidetty varustekirpputori hevosten ja ratsastajien tavaroille järjestetään keväällä, joidenkin kisojen yhteydessä. Ajankohta varmistetaan myöhemmin.

RS. Majoranin jäseniä on ennätyspaljon!

RS. Majoranille kuluva vuosi on ollut ennätyksellinen, sillä elokuun alussa seuran jäseniä on jo 308. Minään aiempaan toimintavuonna emme ole ylittäneet 300 jäsenen rajaa.

Loppuvuodeksi, 1.9.-31.12.2011 seuran jäseneksi pääsee alennetuin hinnoin:

- Seniori / 30 €
- Juniori / 21,50 €
- Senioriperhejäsen / 23 €
- Junioriperhejäsen / 16,75 €
- Kannatusjäsen 10 € (ei seuran eikä SRL:n etuja).

Jäsenenä saat mm. seuraavaa:

- Saat Tapiolan kattavan tapaturmavakuutuksen, joka on voimassa aina hevosia hoidettaessa, ratsastaessa sekä matkoilla tallille (voimassa myös ulkomailla).
- Huom! Suurin osa omista vapaa-ajanvakuutuksista ei kata ratsastusurheilussa syntyneitä vammoja. Leppävaaran ratsastuskoulu on Suomen Ratsastajainliiton (RSL) hyväksymä talli, sen ratsastajilla tulee olla Green Card tai seuran jäsenyys.
- Saat Hippos-lehden jäsenetuna kahdeksan kertaa vuodessa.
- Voit suorittaa ilmaiseksi ratsastuksen hevostaito- ja ratsastusmerkkejä.
- Voit hyödyntää SRL:n yhteistyökumppaneiden etuja, esim. Silja Line, Scandic Hotels, ST1, puhelinneuvonta hevostoimintaan liittyvissä oikeudellisissa asioissa.
- Voit osallistua ratsastuskilpailuihin ja seuran järjestämiin muihin tapahtumiin edullisimmin hinnoin. Osa tapahtumista järjestetään vain jäsenille.

Lisätietoja, jäsenlomakkeita ja muita tietoja seurasta löytyy ylätallin satulahuoneesta seuran ilmoitustaulun luota tai osoitteesta www.majoran.org. Seuran jäsensihteeri on Lil Virtanen (lil.virtanen@suomi24.fi, puh. 040-486 9834)

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.majoran.org että seuran ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Ylätallin satulahuoneen ikkunalla on myös vihreä seuran mappi, josta löytyy mm. kopioita seurakisojen kouluratsastusohjelmista, sieltä voi ottaa ohjelmia omaan käyttöönsä.

Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle! Mukavaa syksyä!

Heppaterveisin,

Rs. Majoranin hallitus, sihteeri

Anu Helemaa